PAGE
2

Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» октября 2020 г.                                                                                           № 70
О внесении изменений в Постановление Администрации Арчединского  сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 17.06.2020 № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»»
       В соответствии с Федеральными  законами от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 16.12.2019 г. № 439-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде", руководствуясь Уставом Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, Администрация Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Подпункт 8 пункта 2.6.1 раздела 2 Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан  в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма» после слов «трудовой книжки» дополнить словами «и (или)
сведений о трудовой деятельности, оформленных в установленном
законодательством порядке».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арчединского
сельского поселения                                                                                 М.Е.Алеулова